
Uchwała Nr 129/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006

roku

Uchwała Nr 46/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006 roku (uchwała zmieniona)

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-07-03

Numer uchwały 129/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Sejmiku

Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 46/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006 roku § 2 otrzymuje brzmienie:

„Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do dnia 30 września 2006 roku.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W dniu 13 marca 2006 roku Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął uchwałę Nr 46/06 w sprawie przeprowadzenia

kontroli przez Komisję Rewizyjną Sejmiku Województwa Mazowieckiego. Sejmik zlecił Komisji przeprowadzenie, w terminie do

dnia 31 maja 2006 roku, kontroli w sprawie udziału Samorządu Województwa Mazowieckiego w Międzynarodowych Targach

Bio-Fach 2006 w Norymberdze.

W dniu 10 kwietnia 2006 roku Komisja Rewizyjna powołała Zespół Kontrolny Nr 28, celem przeprowadzenia kontroli w zakresie

celowości, rzetelności, gospodarności i legalności poniesionych nakładów.

Zespół Kontrolny przeprowadził kontrolę i w dniu 29 maja 2006 roku przekazał protokół z kontroli do rozpatrzenia przez

Komisję Rewizyjną

W dniu 29 maja br. Komisja Rewizyjna zebrała się w celu rozpatrzenia protokołu pokontrolnego i zgodnie z § 36 ust. 1 Statutu

Województwa Mazowieckiego, przekazała ww. protokół Zarządowi Województwa Mazowieckiego, celem ustosunkowania się.

Zarząd Województwa Mazowieckiego w terminie 14 dni powinien zgłosić ewentualne zastrzeżenia. W dniu 14 czerwca

wpłynęło stanowisko Zarządu w tej sprawie. Zgodnie z § 37 ust. 3 Komisja Rewizyjna, w związku ze zgłoszonymi przez Zarząd

zastrzeżeniami, dokona analizy tych zastrzeżeń na najbliższym posiedzeniu.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały, wydłużając termin zakończenia kontroli.

POWIĄZANE



Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku

Opublikował w BIP: Monika Gontarczyk

Data opublikowania: 18.07.2006 00:00

Ostatnio zaktualizował: Monika Gontarczyk

Data ostatniej aktualizacji: 18.07.2006 14:08

Liczba wyświetleń: 52

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


